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Csomád Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 
Szám: 5/2013. 

 

5. Jegyzőkönyv 
 
Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, 

Kossuth Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. április 29. napján, (hétfőn) 
18

00
 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 
Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 

 
RENDELETEK: 

 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2013.(IV.30.) önkormányzati rendelete: 
 A sportról 
 
 

HATÁROZATOK: 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
32/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 
 A 28/2013.(IV.15.) önkormányzati határozat visszavonása. 
 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
33/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastrukturális-fejlesztése pályázat 
benyújtása sportöltöző építésére 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
34/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzata 2013-2018. évi sportkoncepciójának 
elfogadása. 

 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
35/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Adósságkonszolidációval nem érintett települések támogatása tárgyában 
javaslat meghatározása. 

 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
36/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomádi Sportpálya játéktér pályafelújításra, a Csomádi KSK által 
benyújtott pályázati önrész vállalása. 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, 
Kossuth Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. április 29. napján (hétfőn) 18

00
 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 
Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 

 Matejka Márton   alpolgármester, 
 Miklecz Mihály   képviselő, 
 Stipka István  képviselő, 
                                  Szőnyi Tamás              képviselő, 
 Tompa János  képviselő, 
 Tóth László   képviselő, 
 Chrobák Zoltánné dr. jegyző, 
 Gombai Mártonné   jegyzőkönyvvezető. 
 
Megjelent: 2 fő csomádi lakos. 
   
Klement János polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülésen 7 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes.   
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Stipka István és Miklecz Mihály képviselőket javasolja, 
amely javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogad.  
Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízza meg.  
 
Ismerteti az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan 
jóváhagyott.   
 
Napirend: 

1. Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastrukturális fejlesztése pályázat. 
Előterjesztő: Klement János polgármester 

 
2. Csomád Község Önkormányzata 2013-2018. évi sportkoncepciója. 

Előterjesztő: Klement János polgármester 

 
3. Adósságkonszolidációval nem érintett települések támogatása tárgyában 

javaslat meghatározása. 
Előterjesztő: Klement János polgármester 
 

4. Csomádi Sportpálya játéktér pályafelújításra, a Csomádi KSK által benyújtott 
pályázat önrészének vállalása. 
Előterjesztő: Klement János polgármester 
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1. Napirend 
 Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastrukturális fejlesztése pályázat. 

Klement János polgármester: 

Ismertette az előzetesen kiküldött előterjesztést. Az előző testületi ülésen döntött a 
Képviselő-testület, hogy a település forgalmasabb csomópontjain térfigyelő 
kamerák kiépítésére kiírt pályázaton kíván indulni. Mivel az Önkormányzat tervezi 
sportöltöző építését, javasolja, hogy az egyes önkormányzati feladatokhoz 
kapcsolódó fejlesztési támogatás 3. pontjában kiírt, Óvodai Iskolai és utánpótlás 
sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás pályázaton induljon az Önkormányzat. 
 
Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Az elmúlt évben már 
pályáztunk közbiztonság növelő beruházás támogatásra, melynek keretében a 
Polgárőrség részére gépjármű került beszerzésre. javasolja a sport infrastruktúra-
fejlesztésre benyújtani a pályázatot. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 
Kérdezi, hogy ha ezen a pályázaton nem nyerünk, akkor is elkészül a sportöltöző? 
Közben elindulhat a beruházás, nem befolyásolja a pályázatot? 
 
Klement János polgármester: 

A 2013. évi költségvetésben szerepel a sportöltöző beruházás költsége. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Először a 2013. 04. 15-i testületi ülésen hozott 28/2013.(IV.15.) önkormányzati 
határozatot vonja vissza a Képviselő-testület: 
 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 32/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
hatályon kívül helyezi a 28/2013.(IV.15.) önkormányzati határozatát. 

   
Felelős: Klement János polgármester 

  Határidő: azonnal 
 

Klement János polgármester: 

A Képviselő-testület dönt az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 
fejlesztési támogatás 3. pontjában kiírt, Óvodai Iskolai és utánpótlás sport 
infrastruktúra-fejlesztés, felújítás pályázat benyújtásáról. 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 33/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
2013. évi központi költségvetésről szóló 2012. évi CCIV. törvény 3. 
melléklet 10. és a belügyminiszter 8/2013. (III.29.) BM rendelete egyes 
önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 3. óvodai, 
iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás szabályainak 
figyelembe vételével pályázatot nyújt be és a pályázathoz szükséges 
önerőt biztosítja.  

 

 A pályázati cél település óvodai, iskolai, és utánpótlás sport 
infrastruktúra-fejlesztése címen sportöltöző építésére. Az építés 
várható bekerülési költsége 65.000.000 Ft, pályázati forrás 
20.000.000 Ft, önerő 45.000.000 Ft. 

 
Felelős: Klement János polgármester 
Határidő: 2013. május 02. 

 
 
2. Napirend 
 Csomád Község Önkormányzata 2013-2018. évi sportkoncepciója. 
 Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került. A Gazdasági- és Ügyrendi 
Bizottság tárgyalta a napirendet. 
 
Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

Az előzetesen kiküldött előterjesztésben néhány elírás történt. A koncepció 7. 
oldalán stilisztikailag javítani az utolsó bekezdést, a 9. oldalon az Önkormányzat 
e-mail címe hibás, a 11. oldalon a Sport Bizottság helyett a Gazdasági- és 
Ügyrendi Bizottság szerepeljen. A javítások után a bizottság javasolja elfogadásra 
Csomád Község 2013-2018. időszakra vonatkozó Sportkoncepcióját és a Sportról 
szóló rendeletet. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 

Ismét Sinkó György készítette ezt az anyagot is, kérdezi, hogy mennyit kap ennek 
az elkészítéséért. 
Jegyző asszonyhoz intézi a kérését, mely szerint kéri, hogy 2006-ig 
visszamenőleg gyűjtsék ki, Sinkó György mennyi tiszteletdíjat, megbízási díjat vett  
itt fel. 
 
Klement János polgármester: 

Nem ide való a felvetése. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 

Szeretné tudni, hogy a projektmenedzser 2006-tól versenyeztetés nélkül mennyit 
vett fel. 
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Tóth László képviselő: 

2006-tól egyik pályázatot nyeri meg a falu a másik után. ha valaki sikeres 
pályázatokat készít miért kéne azt leváltani. Nem érti mi a célja Szőnyi úrnak ezzel 
a támadással. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 

Úgy vannak összeállítva a meghívások a beruházások tervezésére, hogy Kolossa 
József tervező nyerjen. Minden egy bizonyos kör kap meg. Sinkó György az 
újságot is kiadja. a Tükör c. újság 2/3 annyiba kerül, mint a Hírharang. 
 
Tóth László képviselő: 

Ha Szőnyi úr megkapja a kért adatokat, mihez fogja mérni? 
 
Klement János polgármester: 

Sinkó György elkészítette az Egyháznak a templomfelújítására a pályázati 
anyagot. Meg lehet állítani a fejlődést a faluban. 
 
Matejka Márton alpolgármester: 

Sinkó György által írt pályázatok mind nyertek, amit Szőnyi Tamásék művelnek, 
az a falu rossz hírének keltése. Kolossa József adja a legkedvezőbb ajánlatokat, a 
kamarai díjszabás alatt. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 

Olyanok lettek meghívva, akik drágább ajánlatot adnak, mint a Kolossa. Az 
önkormányzat tucatnyi tervet készíttet, amiknek egy része nem lesz megvalósítva.  
 
Matejka Márton alpolgármester: 

Szőnyi Tamás sorolja fel a tucatnyi felesleges tervet. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 
a Sportközpont nem fog megvalósulni, csak az 1/3-a.  
 
Matejka Márton alpolgármester: 

Ez egy, mi a többi felesleges terv. Furcsa ez a vádaskodás Szőnyi Tamás 
szájából, hosszú évtizedes képviselői pályafutásod alatt te voltál, aki sorra kapta a 
megbízásokat az Önkormányzattól, a falu nem fejlődött. 
 
Szőnyi Tamás képviselő: 

A pályázatok során Csomád óriási előnyben volt, mert tudta biztosítani az önrészt. 
 
Klement János polgármester: 

Leállította a vitát.  
 
A Képviselő-testület dönt Csomád Község sportról szóló rendeletéről. 
 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

a sportról 
 

Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott eredeti jogalkotó hatás körében eljárva és a sportról szóló 
2004. évi I. törvény 55. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva – a kötelező és 
az önként vállalt önkormányzati sportfeladatok ellátása érdekében – az alábbi 
rendeletet alkotja: 

Általános rendelkezések 
1. § 

A rendelet célja, hogy megalapozza és létrehozza Csomád Község Önkormányzata 
(továbbiakban: önkormányzat) sportkoncepciójának megvalósításához szükséges 
feltételrendszert, s meghatározza a helyi sporttevékenység finanszírozásának 
módját. 

2. § 
A rendelet hatálya kiterjed: 

- az önkormányzat közigazgatási területén lakó, továbbá a helyi 
sporttevékenységben résztvevő magánszemélyekre; 

- az önkormányzat által fenntartott és működtetett sportlétesítményekre, 
testnevelési és sporttevékenységet végző önkormányzati költségvetési szervekre; 

- a képviselő-testületre és szerveire, valamint a polgármesteri hivatalra. 
 

Az önkormányzat sportfeladatai 
3. § 

Az önkormányzat sportfeladatait külön jogszabály és az önkormányzat hosszú távú 

városi /községi sportkoncepciója tartalmazza részletesen. 

Az önkormányzat kötelező sporttevékenységgel kapcsolatos 
részletes feladatai 

A községi sportkoncepció kialakítása 

4. § 

Az önkormányzat a települési sportkoncepció meghatározása, megvalósítása 
és önkormányzati ciklusonként történő felülvizsgálata során kiemelt figyelmet 
fordít: 
- a sportszervezet utánpótlás nevelésének támogatására; 
- a diáksporttal kapcsolatos feladatok meghatározására és támogatására; 
- a meglévő sportlétesítmények többfunkciós használatának biztosítása; 
- a tradicionális települési sportágak stabil és eredményes működésének 

segítésére. 
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A sporttal foglalkozó helyi szervezetekkel való együttműködés 
5. § 

(1) Az önkormányzat – testnevelési és sportfejlesztési célkitűzéseivel összhangban – 
mindenkori lehetőségeinek megfelelően támogatja a sporttal foglalkozó helyi 
szervezeteket. 

(2) Az általa fenntartott sportlétesítmények használatának feltétel rendszerét 
biztosítja. A sportegyesülettel, a sporttevékenységet is folytató civil 
szervezetekkel a létesítmények tartós és rendszeres használatának feltételeit 
illetően megállapodásokat köt. 

(3) A közterületek és a közterületeken lévő önkormányzati tulajdonú kiszolgáló 
létesítmények, műszaki berendezések sport célú használatát biztosítja az erre 
vonatkozó külön önkormányzati rendelet alapján. 

 

Az önkormányzat tulajdonában álló sportlétesítmények 
fenntartása, működtetése 

6. § 
Az önkormányzat a tulajdonában lévő sportlétesítmények működéséhez, 
állagmegóvásához, indokolt fejlesztéséhez szükséges fedezetet éves 
költségvetésében biztosítja.  

 
Az önkormányzati iskolai sporttevékenység 

megteremtése 
7. § 

(1) Az önkormányzat az iskolai sporttevékenység végzéséhez szükséges személyi, 
tárgyi feltételek biztosításáról gondoskodik. 

(2) Az oktatási intézmény testnevelési alapfeladataik ellátásán túl részt vesz a 
település sportegyesületnek utánpótlás nevelésében, figyelembe véve a gyermek 
és ifjúság különböző korcsoportjainak életkori sajátosságait.  
 Az oktatási intézmény és a település önkormányzati támogatásban részesülő 
sportszervezet együttműködnek a tanórán kívüli sporttevékenységek 
szervezésekor. 

 
Az önkormányzat önként vállalt sportfeladatai 

Az önkormányzati tulajdonban álló sportlétesítmények fejlesztése 
8. § 

Az önkormányzat ciklusprogramjának megfelelően dönt a sportlétesítmények és 
tevékenységek fejlesztéséről a mindenkori éves költségvetésében. A fejlesztéseknél 
előnyben kell részesíteni azokat a fejlesztési programokat, amelyek multifunkcionális 
létesítményeknek minősülnek; 

 
A szabadidősport feltételének fejlesztése 

9. § 
Az önkormányzat az egészségmegőrzés, a fizikai fittség fokozása, az egészséges, 
mozgásban gazdag életmód iránti igény további felkeltése érdekében szerepet vállal 
a szabadidősport feltételeinek fejlesztésében, A gyermek- és ifjúsági sport, az 
utánpótlás-nevelés, a nők és a családok sportjának, a hátrányos helyzetű társadalmi 
csoportok és a fogyatékosok sportjának, illetve a tömeges részvétellel zajló 
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sportrendezvények lebonyolításának segítésében. 
 

10. § 
A gyermek- és ifjúsági sportot, az utánpótlás-nevelést, a nők és a családok sportját, a 
hátrányos helyzetű társadalmi csoportok és a fogyatékosok sportját, illetve a 
tömeges részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolítását az önkormányzat 
támogatja. 
(1) A gyermek- és ifjúsági sportot, az utánpótlás-nevelési tevékenységet segíti, 

valamint vállalja az önkormányzat: 
a) a szabadtéri sportlétesítmények fejlesztését; 
b) játszóterek fejlesztését; 
c) a településen működő sportszervezetben az amatőr versenyző utánpótlás 

nevelésének támogatását; 
d) az úszás oktatásának támogatását. 
e) a mindennapos iskolai testnevelés bevezetése a helyi iskolákban,  
f) iskolai (óvodai) csapatok, rendezvények szervezését a tanórán kívüli 

időszakban  
g) a helyi egyesületekben utánpótlás korosztályos csapatok szervezését, 

versenyeztetését  
h) a lányok bevonását a játékba intézményi és egyesületi színtéren egyaránt  
i) a szülők és önkéntesek bevonását a szervezésbe  
j) a sportági létesítményfejlesztés területén sportöltöző építését, illetve 

támogatását 
k) játszótérhez kapcsolódó fociterületek (grundok) kialakítását, illetve 

támogatását  
l) az egyéb grassroots területek (pl. futsal, kispályás szabadidős labdarúgás, 

öregfiúk labdarúgás és szociális- fogyatékkal élők programjainak) 
népszerűsítését és rendezvényeik szervezését helyi szinten 

(2) A tömeges részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolításának területén az 
önkormányzat a visszatérő hagyományos sporteseményeket és rendezvényeket 
támogatja. 

 
Az önkormányzat sportintézményei és létesítményei 

11. § 
Az önkormányzat az alábbi sportlétesítményeket tartja fenn és működteti: 

- települési labdarúgó és futsal pálya 
- sportöltöző 
- az óvodához tartozó tornaszoba. 

 
A felsorolt létesítmények feladatait Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi 
Kirendeltsége, valamint az intézmények alapító okiratai és szervezeti működési 
szabályzatai tartalmazzák. Törvényességi ellenőrzésüket, felügyeletüket a 
jogszabályban meghatározott rend szerint végzik az arra jogosult szervezetek. 
 

A sporttevékenység irányítása 
12. § 

Külön jogszabályban és e rendeletben meghatározott sportfeladatokkal kapcsolatos 
hatásköröket a képviselő-testület gyakorolja.  
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A sporttevékenység finanszírozása 
13. § 

(1) Az oktatási intézményekben folytatott tanórán kívüli sporttevékenység éves 
pénzügyi feltételeit az önkormányzat az intézményi költségvetésben lehetőségei 
szerint biztosítja. 

(2) Az önkormányzat éves költségvetési koncepciójának elfogadása előtt az 
önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzati támogatásban részesülő 
sportszervezet tájékoztatása alapján, a következő évi terveik ismeretében 
alakítja ki a költségvetés sporttámogatási koncepcióját. 
 Az önkormányzat az éves költségvetési beszámolója előtt a támogatott 
szervezetektől tájékoztatót kér az előző évi szakmai és gazdálkodási 
munkájukról. 

(3) Az önkormányzat a sportcélú támogatások összegéről az éves költségvetési 
rendeletében dönt. E döntés szerint legalább az éves költségvetés működési 
kiadásainak 1,72 %-át sportcélú támogatásra kell fordítani. A támogatás forrásai 
a sporttörvény alapján az állam által biztosított normatív támogatás, valamint az 
önkormányzat saját bevételei.

1
 

(4) A sportcélú támogatások elosztását a képviselő-testület végzi. 
 

A sporttörvény végrehajtásával kapcsolatos helyi feladatok 
14. § 

A település közigazgatási területén a sporttörvény vonatkozó előírásai szerint lehet 
sportrendezvényt szervezni, a sportrendezvényért a szervező felel. 

(1) Az önkormányzati tulajdonban lévő sportlétesítményekben, a közterületeken és 
az önkormányzati intézményekben szervezett sporteseményeket illetően a 
szervezőnek az önkormányzat felé előzetes tájékoztatási kötelezettsége van. A 
szervező a jogszabályokban foglalt engedélyek birtokában és az igénybe vett 
terület kezelőjének hozzájárulásával tarthatja meg a sportrendezvényeket. 

(2) Közterületeken rendezvények a közterületek használatáról szóló rendeletnek 
megfelelően szervezhetők és megtartásukhoz az önkormányzat (képviselőjének 
vagy megbízottjának) előzetes tulajdonosi hozzájárulása és közterület használati 
megállapodás szükséges. 

(3) Az önkormányzat tulajdonában vagy az önkormányzati intézmények 
tulajdonában, illetve kezelésében lévő sportlétesítmények, eszközök 
üzemeltetője köteles a sportlétesítményeket, eszközöket rendeltetésszerű 
állapotban tartani.  

 
Vegyes rendelkezések 

15. § 
(1) Az önkormányzat a település sportéletének fejlesztését elősegítő magán- és jogi 

személyeket, a sikeres sportolókat a vonatkozó helyi önkormányzati rendelet 
szerint kitüntetésben részesíti. 

(2) A településhez kötődő országos és nemzetközi sikereket elért sportolóknak az 
intézmények, közterületek elnevezésekor méltó emléket állíthat. 

                                                           
1A törvény 61.§ (3) bekezdése szerint itt olyan meghatározást kell alkalmazni, amely 

egyértelműen megállapíthatóvá teszi, hogy mekkora összeget fordít az önkormányzat adott 

évben a sportcélú támogatásokra. 
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16. § 
Az önkormányzati sport célú támogatásban részesülők kötelesek a sporttörvény 
előírásai és az önkormányzattal kötött megállapodások szerint tevékenykedni; a 
törvényi előírások vagy a vállalat kötelezettségeik megszegése a támogatások 
megvonásával illetve az önkormányzattal kötött szerződések felmondásával járhat.  

 

17. § 
(1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Jogharmonizációs záradék 
18. § 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

Csomád , 2013. április 29. 

 Klement János sk. Chrobák Zoltánné dr. sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
Klement János polgármester: 

A Képviselő-testület dönt Csomád Község Önkormányzata 2013-2018. időszakra 
vonatkozó sportkoncepciójának elfogadásáról: 

 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 34/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csomád 
Község Önkormányzatának 2013 - 2018 időszakra szóló 
Sportkoncepcióját elfogadja.  

   
Felelős: Klement János polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. Napirend 

Adósságkonszolidációval nem érintett települések támogatása tárgyában 
javaslat meghatározása. 
Klement János polgármester: 
Az írásos előterjesztés javaslat a Belügyminisztérium felé. A Gazdasági- és 
Ügyrendi Bizottság tárgyalta a naprendet. 
 
Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A bizottság javasolja az adósságkonszolidációval nem érintett települések 

támogatása tárgyában megfogalmazott előterjesztést elfogadni.  
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Matejka Márton alpolgármester: 

Javasolja a 1. pontban a faluközpont fejlesztést jobban kihangsúlyozni, most 

annak megvalósítása lenne a legfontosabb. 

 

Klement János polgármester: 

Szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 35/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Adósságkonszolidációval nem érintett települések támogatása 

tárgyában, az előterjesztésnek megfelelően küldi meg Dr. Pinté Sándor 

belügyminiszter úrnak. 

Felhatalmazza Klement János polgármester a levél elküldésével. 

 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: 2013. április 30. 

 

 

4. Napirend 
Csomádi Sportpálya játéktér pályafelújításra, a Csomádi KSK által benyújtott 
pályázat önrészének vállalása. 
Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztést a képviselők előzetesen kézhez kapták. A beruházás 
összköltsége emelkedett a közreműködési díjjal 4.686.083,- Ft-ra, ezért a 30 %-os 
önrész összege is emelkedett 1.405.825,- Ft-ra. 
 
Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A bizottság tárgyalta a napirendet, javasolja a pályázathoz a 30 %-os, 1.405.825,- 
Ft önrészt biztosítani. 
 
Klement János polgármester: 
Szavazásra bocsátja a napirendet. 
 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 36/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csomádi Községi 
Sportkör által a Csomádi Községi Sportpálya pályafelújítására 
benyújtott pályázat 30 %-os pályázati önrészét, 1.395.984,- Ft-ot a 
2013. évi költségvetés tartalékkeretének terhére biztosítja. 
Felhatalmazza Klement János polgármestert, hogy a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: Klement János polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Szőnyi Tamás képviselő: 

Jegyző asszony! Ilyen kifogástalan anyag még nem készült, mint ez a mostani 
testületi előkészítés. 
Kérdezi, hogy a József Attila utcai járdaépítés mikor kezdődik. 
 
Klement János polgármester: 

2013. 04. 24-én át lett adva a munkaterület a kivitelezőnek. 90 napja van, hogy 
befejezze a beruházást 24-től számítva. 
 
Több napirend nem lévén, az ülést 18:30 órakor berekesztette. 

 
 

K. m. f., 

 
 
 
 

Klement János          Chrobák Zoltánné dr. 
  polgármester                                    jegyző 

 
 
 
 
 
   Stipka István         Miklecz Mihály 
   jk. hitelesítő         jk. hitelesítő 


